
ros!  Universidad Nacional de Salta 

1%I k  FACULTAD DE 
1-1%4 INGENIERIA 

2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA 
REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255341 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(ij unsmedmar 	

SALTA, 	2 5 JUN 2018 

Expediente N° 14130/18 

VISTO la solicitud de mesa especial presentada por el Sr. GONZALO IVAN 

MORALES alumno de esta Facultad de Ingeniería y que se encuentra en condiciones de 

acceder a la misma cumplimentando con lo estipulado en la Resolución N° 028-CD-2017 

para inscribirse en el turno de exámenes libres correspondiente al mes de junio del cte., y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 033-CD-2018 se aprueba el Calendario Académico 2018 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de junio del presente año. 

Que es necesario definir la constitución del Tribunal Examinador respectivo. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de junio de 2018, en la fecha, horario, asignatura y tribunal 

examinador que se indica en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, al 

Departamento Alumnos, y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás 

efectos. 

DF/om 

RESOLUCIÓN FI N° 	Q 2 9 t 	-D-2018 

WM4,9944,9\1 
!NG PEDRO JOCE VALENT1N ROMAGNOLi 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA — UNSa 

bRA. ANALIA 
SECRETAR!AA,CAr.Y.'±"M■CA 

FACULTAD DE INCEME1:iA— UNSa 

Página 1 de 1 



billy Universidad Nacional de Salta 
	

ANEXO 

infOi Facultad de Ingeniería 
	 Expediente N° 14130/18 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 3 	29 4 
Turno de Examen: Esp Junio 2018 - Junio 2018 	 Año: 2018 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0058 - INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICO 

Mesa:Inst y Ctrol A 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	28/06/2018 17:00:00 19:00:00 VIVAS, LETICIA ALEJANDRA - SASTRE, CARLOS ALBERTO - SALOM, 

MIGUEL ANGEL 

~14/ 1,1 
ING PEDRO JOSE VAL NTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

ORA. MALA IRMA ROMERO 
SECRETAR:A ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA—UNSa' 

19/06/2018 12:11:07 	 Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

